[image: малыйгерб]
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	31 июля 2016 г.

	№ 19/155

с. Таборы

О режиме выдачи открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь разделом II Порядка выдачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6., Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Возложить ответственность за сохранность и передачу открепительных удостоверений на председателя комиссии Закревскую Л.М.
2. Утвердить следующий режим работы комиссии для выдачи открепительных удостоверений: с 3 августа по 6 сентября 2016 г.:
- в рабочие дни с 9-00 до 20-00;
- в выходные дни с 11-00 до 15-00 часов без перерыва.
4. Секретарю комиссии Владимировой В.А. оборудовать рабочее место членов комиссии и подготовить документы, необходимые для выдачи открепительных удостоверений.
5. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg

ТАБОРИНСКАЯ

РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31

июля

201

6

г

.

№

1

9

/15

5

с. Таборы

О режиме выдачи открепительных удостоверений для голосования на

выборах

депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

Руководствуясь

разделом

II

Порядка выдачи открепительных

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета

открепительных

удостоверений, утвержденного Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта

2016 года № 328/1863

-

6.

,

Таборинская районная территориальная

избирательная комиссия

решила

:

1. Возложить ответственность за сохранность и

передачу

открепительных удостоверений на председателя комиссии Закревскую Л.М.

2. Утвердить следующий режим работы комиссии для выдачи

открепительных удостоверений: с 3 августа по 6 сентября 2016 г.:

-

в рабочие дни с 9

-

00 до 20

-

00;

-

в выходные дни с 11

-

00 до 15

-

00 часов без перерыва.

4. Секретарю комиссии Владимировой В.А. оборудовать рабочее

место членов комиссии и подготовить документы, необходимые для выдачи

открепительных удостоверений.

5.

Разместить

настоящее решение на сайте Таборинской районной

т

еррито

риальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Закревскую Л.М.

  ТАБОРИНСКАЯ   РАЙОННАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       РЕШЕНИЕ

31   июля   201 6   г .     №   1 9 /15 5

    с. Таборы     О режиме выдачи открепительных удостоверений для голосования на  выборах   депутатов   Государственной Думы Федерального Собрания   Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года     Руководствуясь  разделом  II   Порядка выдачи открепительных  удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета  открепительных   удостоверений, утвержденного Постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта  2016 года № 328/1863 - 6. ,   Таборинская районная территориальная  избирательная комиссия  решила :     1. Возложить ответственность за сохранность и  передачу  открепительных удостоверений на председателя комиссии Закревскую Л.М.   2. Утвердить следующий режим работы комиссии для выдачи  открепительных удостоверений: с 3 августа по 6 сентября 2016 г.:    -   в рабочие дни с 9 - 00 до 20 - 00;   -   в выходные дни с 11 - 00 до 15 - 00 часов без перерыва.   4. Секретарю комиссии Владимировой В.А. оборудовать рабочее  место членов комиссии и подготовить документы, необходимые для выдачи  открепительных удостоверений.   5.   Разместить   настоящее решение на сайте Таборинской районной  т еррито риальной избирательной комиссии.   6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии Закревскую Л.М.